•

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

INDICAÇÃO N°. 083/21/CM DATA: 17.08.21

AUTOR: VEREADOR ELISANDRO VALENTE - PDT

ATA N° 015/21/CM
.,..

SENHOR PRESIDENTE,

o Vereador, abaixo subscrito, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência solicitar que seja encaminhada a seguinte:

'---'"

INDICAÇÃO

Para que o Executivo Municipal, solicito proceda o levantamento

orçamentário para construção de rua coberta na Avenida Antônio Ferronato, ao lado do

Ginásio Municipal de Esportes.

JUSTIFICATIV A

"--
Justifico a referida indicação, considerando que o referido

levantamento orçamentário se faz necessário para verificar a possibilidade de economizar

dinheiro público nas contratações de estruturas metálicas e lonões para os eventos, pois a

referida obra serviria ao Município por muito tempo.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNQES
VARELA, aos 17 de agosto de 2021. ~~v

Ver. Elisandro Valente - PDT

Rua Padre Pedra Casara, 119 I Centro - Fagundes Varela/RS I CEP95333-000
Fone: (54) 3445-1385 I E-mail: camara@fagundesvarela.rs.gov.br

•